MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

2º CHAMAMENTO DE CANDIDATAS(OS) SUPLENTES DO EDITAL 02/2020

Edital de Chamamento de Suplentes  a Partir da Seleção Pública de

Profissionais de Costura para Produção de Máscaras para Contenção da

COVID-19

O Instituto Federal Sul-Rio-Grandense, câmpus Sapucaia do Sul, torna público

o chamamento de suplentes das(os) candidatas(os) às vagas de costureira(o):

Posição Nome da(o) candidata(o)

13º Rosmari Guiomar Zitter

14º Eliane Maria Pereira

* Os nomes estão listados em ordem de classificação do sorteio.

Sapucaia do Sul, 04 de agosto de 2020.

Claudia
15

Claudia
Delma Cardoso de Oliveira

Claudia
16

Claudia
Tatiana de Matos Ribas

Claudia
Sapucaia do Sul, 26 de agosto de 2021.

Claudia
3